
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 

Prot. n. AOOUSPAQ -6232                      L’Aquila,  31.08.2010 
 
 
 

IL  RESPONSABILE 
 

VISTO il provvedimento prot. n. 6213 del 30.08.2010 con il quale sono state pubblicate le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per la scuola secondaria di 
I° grado; 
TENUTO CONTO che la prof.ssa Galli Giovanna titolare sulla A051 è stata assegnata sulla classe 
di concorso A050; 
ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 

D I S P O N E 
 

Il provvedimento di cui in premessa viene così rettificato: 
 
          CLASSE DI CONCORSO  - A030 – 
 
TITOLARE IN ALTRA PROVINCIA  
 
Decreto Abruzzo CCRI art.5 comma 3 
 
1 – Bosso Lorenzo    15.05.1958 CH     p.72 
 da Pescara  
 a   S.M. Serafini  Sulmona  
 

CLASSE DI CONCORSO  - A032 – 
1 – Cardone Anna   04.03.1959 AQ     p.170 
 da DOP 
 a   S.M. Mazara Sulmona  6h 
 +  S.M. Pacentro         6h 
 +  S.M. Roccaraso         6h   

anzichè 
S.M. San Demetrio nei Vestini 
+ S.M. S. Pio 

2 – Gentile Antonio   21.11.1958 CH     p.143 
 da DOP 
 a   S.M. Pescocostanzo 6h 
 +  S.M. Scanno   6h 
 +  S.M. Ovidio    4h 
 +  S.M. Capograssi   2h 
 
 



2 

CLASSE DI CONCORSO  - A043 -  
 

1 – Paris Simona    06.01.1973 AQ     p.47 CCNI 
 da S.M. Pescasseroli 
 a   S.M. Vivenza Avezzano 16h + S.M. Corradini Avezzano 2h  
 anzichè 
 da S.M. Pescasseroli  
 a   S.M. Pescina 16h  +  S.M. San Benedetto dei M. 2h 
2 – De Sanctis Antonella  28.06.1971 AQ     p.55 
 da S.M. Lecce dei  Marsi 
 a   S.M. Pescina 16h + S.M. San Benedetto dei M. 2h 
 anzichè 
 da S.M. Lecce dei Marsi  
 a   S.M. Vivenza Avezzano 16h + S.M. Corradini Avezzano 2h 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
1 – De Stefano Simona   26.07.1966 AQ     p.10 
 da Roma  
 a   S.M. Carsoli 
 anzichè 
 da Roma  
 a S.M. Lecce dei Marsi 
 

CLASSE DI CONCORSO  - A246 -  
 

              ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 
1 – Pacca Teresa    20.01.1953 AQ 
 da S.M. Raiano 
 a   S.M. Serafini Sulmona 
 anzichè   

S.M. Capograssi Sulmona 
 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono 
subire modifiche in relazione all’accertamento di ulteriori successive disponibilità. 
Per il contenzioso che dovesse insorgere a seguito dell’emanazione del presente atto, si richiama 
quanto previsto dall’art. 22 del citato C. C. N. I. 15.07.2010 

 
I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere 
servizio presso le sedi assegnate a far data dal 1.9.2010 
 
 
       f.to Il Responsabile dell’Uff. III 
                       dott.ssa Rita Vitucci 
 
Provvedimento Utilizzazioni Ass Provv  1 Gr 2010 2011_RETTIFICA  
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  
     di ogni ordine e grado della   PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
Alle D.P.T.       L’AQUILA – PESCARA - ROMA 
Al sito web      SEDE 
 


